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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82008014K

2. Data e Regjistrimit 08/08/2018
3. Emri i Subjektit EXXO LITE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 10, Rruga 
Shyqyri Berxolli, Rezidenca Inter-cosat, Shkalla B. 
700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence ne fusha te ndryshme, sherbime dhe 

konsulence ne real estate (pasuri te paluajtshme). Botime te 
ndryshme, shtypje e gazetave, produksione televizive, 
formate TV (per television), printim dhe prodhim i 
materialeve reklamuese, grafikave (dizanjo) te reklamave, 
prodhime muzikore, regjistrime muzikore. Dhenie me qira e 
pajisjeve te ndryshme; trajnime, sherbime konsulence per 
marketing, imazh; evente, catering; marrje me qera e 
strukturave turistike, hoteleve, plazheve, etj; agjenci 
udhetimi, sherbime te telefonise; shitja e produkteve 
ushqimore, prodhimi i pijeve te gazuara ose alkoolike, 
hulumtimi i tregut, rekrutim i stafit per shoqerite italiane ose 
shqiptare per pune ne Shqiperi apo Itali; dhenie me qera e 
barkave dhe anijeve te vogla; administrim i personelit; 
kerkim i publikimeve per tendera dhe projekteve te 
ndryshme start-up; rritjen e kafsheve te fermes, peshkut te 
kultivuar; tregtim i gureve te cmuar dhe metaleve me vlere; 
dhenie me qera e makinave, pajisjeve dhe mjeteve mekanike; 
prodhimi i likernave; perpunimin e tekstilit e veshjeve; 
perpunimin dhe nxjerrjen e lendeve te para nga nentoka; 
sherbime sigurimi; sherbime te teknologjise se mformacionit 
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dhe web design, menaxhimi i serverave; paketimi i ujit; 
kultivimi i frutave dhe perimeve, perpunimi i frutave dhe 
perimeve; shperndarja e produkteve ushqimore; import dhe 
eksport; promovimi i turizmit; dhenie me qira e frekuencave 
televizive (TV) dhe radio; ndertimi dhe dizenjimi i lokaleve 
dhe dyqaneve, sherbim te dizajnit te brendshem, prodhimi 
dhe shitja e mobiljeve; mbareshtimi i kafsheve per qumesht 
dhe mish; prodhim i grafikave te reklamave; kerkim i 
fondeve te ndryshme financimi.
Cristiano Faloci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2020                Deri: 16/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CristianoFaloci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EXXO LITE
E-Mail: segretaria@acia.it  
Telefon: 0675111681  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-902208-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011429-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("segretaria@acia.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6227FA-F69F-424D-8136-8D9CEF90A19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CDF996-2DD7-4003-ACBC-EB56B6560DD0
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Twin Towers Business Center, kati 2, Tirane 1001;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Ap. 30;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342143-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Dhurimit Nr.4823 Rep. Nr.1170 Kol. 
date 29.08.2019, ndermjet pales dhuruese Tommaso Scattolari dhe pales pranuese 
Giuseppe Zito.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "350.000,00"          u be            "700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Tommaso Scattolari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Zito")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("350.000,00")            u be              ("700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Zito")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356302-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.09.2019 për miratimin e ndryshimit të administratorit. Shkarkimin e administratorit  z. 
Giuseppe Zito dhe emërimin e z. Joen Lumani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Joen Lumani")                      Nga data "08/09/2019             
Ne daten "08/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Giuseppe Zito")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A579A7B6-87D5-4522-9409-09E22E12A347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4E6C5F-CD64-4084-B00D-267864CCEE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4E6C5F-CD64-4084-B00D-267864CCEE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AF8B6C-996D-44F9-9CF3-E11450652569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C9B1B7-1EE4-4DF6-8E1D-C4D8FA8EB453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370C25DE-8CC6-4FF3-B283-C4E057E77BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C566A7C6-6115-41A5-80B6-ED5280D1E48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C566A7C6-6115-41A5-80B6-ED5280D1E48C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461485-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
28.01.2020, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Joen Lumani. 
Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Enkeleda Deda. Ndryshimi i Emrit Tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("TETË PIKË TETË")          u be            ("EXXO LITE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkeleda Deda")                      Nga data 
"28/01/2020             Ne daten "28/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Joen Lumani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465269-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali, dhe ndryshimin e 
emrit të subjektit
Emri i subjektit ishte            ("OTTO PUNTO OTTO")          u be            ("EXXO LITE")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enkeleda Deda")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "700.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Giuseppe Zito")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504830-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.05.2020 per ndryshim adrese 
kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BD2313-8D18-4A1A-8096-4568C505A83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFC6FCA-1289-4820-A1A8-68B660164498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3A87CC-0CB0-459E-8723-C8A3E7C9F374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3A87CC-0CB0-459E-8723-C8A3E7C9F374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAA93B6-53E4-47CD-9AAC-11D26A4256EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AD7866-093F-4B29-8F6A-640164827215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CAC68A-8766-49DC-9F57-AA1BAD4B8F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CAC68A-8766-49DC-9F57-AA1BAD4B8F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8981AC72-02B0-4D0A-998A-252FA57BD234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8981AC72-02B0-4D0A-998A-252FA57BD234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE349A0-7D47-4265-898B-3920FA9DD612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1E12AF-F3F6-4A23-87B8-91083C4680AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7662AA09-D221-4360-B83A-B5A008F5826D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 10, Rruga Shyqyri Berxolli, Rezidenca Inter-cosat, Shkalla B.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Twin Towers Business Center, kati 2, Tirane 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606728-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.10.2020 per miratimin e shitjes së 100% të kuotave në favor të z.Cristiano Faloci. 
Miratimin e heqjes së administratores znj. Enkeleda Deda dhe emërimin e z. Cristiano 
Faloci. Kontrate shitje date 16.10.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Cristiano Faloci")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "700.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enkeleda Deda")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Cristiano Faloci")                      Nga data 
"16/10/2020             Ne daten "16/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Enkeleda Deda")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677540-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.2917 Prot., date  23.03.2021, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore E.G Bailiff Service ku është urdhëruar:  Vendosjen  e mases  së 
sekuestros konservative mbi kuotat apo aksionet e  zoteruara  nga pala debitore,  EXXO 
LITE SHPK me Nuis( Nipt)- l82008014k  me administrator Cristiano Faloci per 
ekzekutimin e titullit ekzekutiv.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BDAD44-3934-4857-9F85-7D0F5DB44089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22905832-A7BC-4EA9-96ED-8230BA539B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22905832-A7BC-4EA9-96ED-8230BA539B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0F9CF1-7D9A-462A-9CBB-A1CB625DA9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C41094D-E2ED-4990-BAEE-48565132B83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971749C5-96CF-4509-BB5B-4CB0A6E375DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971749C5-96CF-4509-BB5B-4CB0A6E375DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0174F1D8-5E5C-4228-A80B-5F58B7F337A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C263CBA1-DBF3-46AD-A105-780B15322385
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 14/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7863F7A3-536D-4536-BCEE-34BB2A20ECA0

